

S O LUND AS  
Att: LUND OLE  
Klæhaugvegen 6  
4270 ÅKREHAMN

Refnr.	Arkivkode	Saksnr.	Saksbehandler	Dato
OTKS5001	GID 138/8	2023/7319	Oddmund Røkke	Kopervik, 07.08.23

#### Godkjenning av søknad om vann- og avløpsarbeid

Søknad om vann- og avløpsarbeid for eiendom 138/8 - Torvastadvegen 375 er godkjent med følgende krav til utførelse.

**Godkjenning av på slipp til kommunal ledning  
Stakepunkt, stoppekran og sandfang kum monteres forskriftsmessig.**

**Det skal monteres tilbakeslagsventil væskekategori 2 og avsette plass til vannmåler.  
Tilbakeslagsventilen skal monteres før første uttak.**

**Er arbeid ikke påbegynt innen tre år etter at tillatelsen er gitt, bortfaller godkjenningen.  
Tilkobling, frakobling, omlegging og reparasjoner på anlegg som er tilknyttet kommunens vann- og avløpsnett er søknadspliktige etter plan- og bygningsloven.**

**Eieren må selv innhente tillatelse til å anlegge og ha liggende ledningsgrøft, herunder vedlikeholds- og tilsynsrett, over annenmanns eiendom. Der hvor tilkobling skjer via privat fellesledning må eieren selv innhente tillatelse til påkobling fra rettighetshaverne.**

**Det skal inngås en skriftlig avtale om drift og vedlikehold (serviceavtale) med leverandør av pumpestasjon eller annen fagkyndig virksomhet**

**Det skal monteres gravitasjons kum før tilkobling til nytt teknisk anlegg.**

Ved å tilknytte seg det offentlige anlegget, forplikter abonnenten seg samtidig til å overholde kommunens *Standard abonnementsvilkår* og *Generelle vilkår*.

<https://www.karmoy.kommune.no/bolig-og-eiendom/vann-avlop/hva-ma-det-sokes-om/soknad-vann-avlopsarbeid/>

Tilknytningsgebyr for vann og avløp kan tilkomme. Les mer om dette på kommunens nettside:

<https://www.karmoy.kommune.no/bolig-og-eiendom/vann-avlop/hva-koster-det-med-vann-og-kloakk/tilknytningsgebyr/>

Med hilsen

Oddmund Røkke  
Saksbehandler

Epost:  
oro01@karmoy.kommune.no

Telefon:  
95808189



Kopi til:

Navn	Adresse	Postnummer	Sted
Barlaup Astrid Haaland	Torvastadvegen 375	4260	Torvastad